
www.neurochirurgie-brno.cz

Neurochirurgická klinika LF MU a Fakultní nemocnice Brno

pořádá

15. BRNĚNSKÉ  
NEUROCHIRURGICKÉ DNY
17. – 19. února 2025 
Brno, Best Western Premier Hotel International



www.neurochirurgie-brno.cz 

Vážení přátelé,

již po patnácté pořádá Neurochirurgická klinika FN Brno a LF MU oblíbené Brněnské neurochirurgické dny. Pro letošní 
ročník plánujeme změnu. Kongres se nebude konat letos v listopadu, ale od 17. do 19. února 2025. Nebude dvoudenní, 
ale třídenní a nebude na jižní Moravě, ale v Brně v hotelu Best Western International. Přiznám se, že k této změně mě 
vedou pouze osobní důvody. Rok 2025 je rokem, ve kterém hodlám poněkud bilancovat. Neurochirurgie byla a je jednou 
z nejvýznamnějších součástí mého života. Brněnské neurochirurgické dny 2025 jsou vynikající příležitostí se znovu potkat 
s mnoha přáteli nejen z České republiky ale i ze zahraničí.
Vzhledem k třídennímu formátu budou témata pokrývat veškeré oblasti neurochirurgie. Pozornost chceme věnovat 
také nově se rozvíjející koncepci neurorehabilitační péče v České republice. Věřím, že oslovíme také další spolupracující 
odbornosti jako jsou neurologové dospělí i dětští, radiologové, molekulární biologové, onkologové a mnoho dalších. 
Součástí kongresu bude i sesterská sekce. 
 Vážení přátelé, těším se na setkání s vámi v Brně v únoru 2025.

prof. MUDr. Martin Smrčka, Ph.D., MBA 
přednosta Neurochirurgické kliniky FN Brno, LF MU 

viceprezident České neurochirurgické společnosti ČLS JEP



Všeobecné informace
Místo konání Best Western Premier Hotel International Brno, Husova 200/16, 602 00 Brno

Registrační poplatky Lékaři do 5. 2. 2025   Kč 4 200,- na místě   Kč 4 700,- 
NLZP do 5. 2. 2025   Kč 2 500,- na místě   Kč 2 900,- 
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na akci, občerstvení v průběhu akce, společenský večer, 
konferenční materiály a DPH. Proforma fakturu obdržíte v potvrzovacím e-mailu.

Info pro přednášející Ukončení registrace k aktivní účasti (přihlášení přednášky, posteru) 15. prosince 2024 
Vyrozumění o zařazení přednášky, posteru obdržíte do 10. ledna 2025

Prezentace Prezentace, které od Vás převezme technik v přednáškovém sále, prosíme dodat na USB Flash disku.

E-postery E-poster formát A0 prosíme zaslat ve formátu pdf na e-mailovou adresu a.martinek@symma.cz 
nejpozději do 10. února 2025.

Konferenční materiály Při registraci obdržíte jmenovku, konferenční set včetně odborného programu.

Akreditace Akce bude zařazena v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory a bude ohodnocena 
kredity dle platných předpisů. NLZP obdrží potvrzení o účasti.  
Certifikáty se budou vydávat po ukončení konference na registraci účastníků.

SYMMA, spol. s r.o., Aleš Martinek, Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
Mobil: +420 607 650 654, E-mail: a.martinek@symma.cz, www.symma.cz



Společenský večer Společenský večer formou rautu se koná dne 18. února 2025 od 20.00 hod v Best Western International. 
Cena vstupenky je zahrnuta v registračním poplatku.

www.neurochirurgie-brno.cz 


